
日時

場所

●
●

・
１

柏　淳一プロを偲ぶ会

平成28年４月17日正午～19:00

ビリヤード　みやこ　ITe1/Fax 06-6352-3853

会費　:　2,000円

運営　：　関西プロ有志／アマチュア有志（協力KA3U）

　誠に勝手ながら御香料御供花などの儀は因くご辞退申し上げます

｢柏木淳一プロを偲ぶ会｣

　柏木淳一選手(享年六十九才)は

平成二十八年二月二日午前九時逝去されました

　故人をお見送りするにあたりまして、出来るだけ多くの皆様に

参加していただいて以下①②を開催したく存じ上げます

　①正午より　追善リーグ(短距離総当りリーグ)

　②18:00～　偲ぶ会　(軽　と飲み物朴ふゃこ)

　追善リーグにおきましては､柏木選手のあのテンポの良い、

流麗な所作を思い浮かべ､皆様にプレーいただければ何より

の供養になると存じ上げます

　試合形式など詳しい内容は､後日発表します

参加のお申込につきましてはeﾒｰﾙ k417＠ka3u.comまたはλやこへfax

氏名･所属店･持ち点･①十②とか②のみの参加とご記入下さい

４月17日に予定のKA3Utourは中止といたします


	page1

